
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova SOMA
02/03' 27 e 28/04' 22 e 23/06 06/07' 20 e 21/07 24 e 25/08 14 e 15/09 26/10'  4 MLHRS

1° Daniel Rezende Xavier PIC 618 656 661 1935
2° Marcos Leão PIC 608 560 607 1775
3° Rodrigo Ferreira PIC 515 514 549 1578
4° Gustavo Maciel PIC 538 468 443 1449
5° Fabio Wnuk PIC 0 593 613 1206
6° Moises Guimaraes PIC 0 589 610 1199
7° Gradimilo Candido ASML 474 544 0 1018
8° Andre Forti PIC 0 593 0 593
9° Maycon Noleto PIC 0 382 0 382

1° Moises Guimaraes PIC 607 610 606 1823
2° Ricardo A. H. Fonseca PIC 588 597 579 1764
3° Marcos Antônio Yamada PIC 528 0 563 1091

1° Fernando Fraga PIC 0 0 503 503
2° Luiz Temponi PIC 0 0 0 0

1° Fabio Wnuk PIC 598 598 629 1825
2° Andre Forti PIC 607 576 624 1807
3° Davi Luigi PIC 381 364 376 1121

1° Katharine Negri PIC 503 510 547 1560
2° Barbara Paula PIC 426 364 312 1102
3° Gislene Pratta PIC 0 512 479 991
4° Samara Gusmão PIC 463 498 0 961
5° Monica Reis PIC 582 0 0 582
6° Isabella Veloso PIC 0 0 540 540
7° Miria Wnuk PIC 0 0 457 457

1° Miria Cecilia Wnuk PIC 0 498 480 978

1° Gsbriela Monteiro PIC 0 0 0 0

1° Gabriela Monteiro PIC 592 560 612 1764
2° Juliana Vitoria PIC 438 491 430 1359

1° Sara Avila PIC 595 532 554 1681

FEDERAÇÃO MINEIRA DE ARCO E FLECHA
CAMPEONATO MINEIRO DE ARCO E FLECHA OUTDOOR - 2024

ARCO RECURVO MASCULINO ADULTO

ARCO RECURVO MASCULINO CADETE

ARCO RECURVO MASCULINO JUVENIL

ARCO RECURVO FEMININO MASTER

POS ATLETA

ARCO RECURVO FEMININO ADULTO

ARCO RECURVO MASCULINO MASTER
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ARCO RECURVO FEMININO JUVENIL

ARCO RECURVO FEMININO CADETE

    



1° Ricardo Macedo PIC 0 588 629 1217

1° João Batista Barbosa PIC 599 559 624 1782
2° Jose Mauricio Xavier PIC 0 615 611 1226
3° Bruno Dorella PIC 0 0 617 617
4° Mauro Jose das Neves PIC 0 0 529 529

1° Ricardo Macedo PIC 0 588 629 1217

1° Raissa Lana PIC 377 448 0 825

1° Maycon Noleto PIC 563 597 593 1753
2° Felipe Bicalho PIC 589 560 572 1721
3° André Martins Tavares PIC 559 567 581 1707
4° Rafael de Alkimin PIC 539 533 578 1650

1° Carla Bicalho PIC 561 517 568 1646
2° Alexandra Monteiro PIC 537 507 470 1514

BAREBOW FEMININO ADULTO

ARCO COMPOSTO

ARCO COMPOSTO MASCULINO ADULTO

ARCO COMPOSTO MASCULINO MASTER

ARCO COMPOSTO FEMININO ADULTO

ARCO COMPOSTO MASCULINO ADULTO OPEN (PNE)

ARCO BAREBOW

BAREBOW MASCULINO ADULTO

    



SOMA
 3 MLHRS

1° Daniel Rezende Xavier PIC 46
2° Fabio Wnuk PIC 38
3° Rodrigo Matias PIC 26
4° Gustavo Maciel PIC 23
5° Andre Forti PIC 16
6° Moises Guimaraes PIC 13
7° Davi Luigi PIC 7
7° Gradimilo Candido ASML 7

1° Barbara Paula PIC 29
2° Monica Reis PIC 23
2° Gislene Prata PIC 23
4° Katharine Negri PIC 19
4° Miria Wnuk PIC 19
6° Samara Gusmão PIC 16

1° Andre Forti PIC 23
2° Fabio Wnuk PIC 19
3° Artur Lopes PIC 16

1° Gabriela Matias PIC 46
2° Juliana Vitoria PIC 38
3° Sara Avila PIC 16

1° Moises Guimarães PIC 46
2° Ricardo Fonseca PIC 35
3° Marcos Yamada PIC 32
4° Marcos Leao PIC 16
5° Miria Wnuk PIC 10

1° Ricardo Macedo PIC 23
2° João Batista PIC 19
3° Bruno Dorella PIC 16
4° Jose Mauricio Xavier PIC 13
5° Mauro Jose PIC 10

1° Rafael de Alkmim PIC 42
1° Maycon Noleto PIC 42
3° André Tavares PIC 32
4° Felipe Bicalho PIC 26
5° Alexandra Monteiro PIC 10
6° Carla Bicalho PIC 7

1° Alexandra Monteiro PIC 23
2° Carla Bicalho PIC 19
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COPA MINAS INDIVIDUAL DE ARCO E FLECHA - 2024
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SOMA
 3 MLHRS

1° Fabio Wnuk PIC 23
2° Daniel Xavier PIC 23
3° Andre Forti PIC 23
4° Samara Gusmão PIC 19
5° Gustavo Maciel PIC 19
6° Katharine Negri PIC 19
6° Marcos Leao PIC 16
8° Gislene Prata PIC 16
8° Moises Guimaraes PIC 16

1° Monica Reis PIC 0
2° Isabella Veloso PIC 0
3° Gislene Prata PIC 0
4° Samara Gusmão PIC 0
4° Miria Wnuk PIC 0
6° Gabriela Monteiro PIC 0
7° Barbara Paula PIC 0

1° Jose Mauricio Xavier PIC 23
2° Ricardo Macedo PIC 23
3° Joao Batista PIC 19
3° Raissa Lana PIC 19

1° Carla Bicalho PIC 23
2° Alexandra Monteiro PIC 23
3° Fabio Wnuk PIC 23
3° Maycon Noleto PIC 19
3° Rafael de Alkimin PIC 19
3° Felipe Bicalho PIC 19
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 COPA MINAS AVERAGE POR EQUIPES DE ARCO E FLECHA - 2024
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